

TP Familie Holding ApS
Strandvejen 23 st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 22 32 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Thomas Povlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Familie Holding ApS
Strandvejen 23 st. tv.
8000 Aarhus C

E-mail: t.povlsen1408@gmail.com

CVR-nr.: 42 22 32 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Povlsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab for datterselskabet TP Rådgivning ApS samt køb og salg af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.231 kr. mod 28.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036.445 kr. mod 663.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	82.231	28.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.100	-2.550
Driftsresultat	77.131	25.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.118.168	638.740
Andre finansielle indtægter	49.147	26.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	-229.508	-19.224
Resultat før skat	1.014.938	671.528
Skat af årets resultat	21.507	-7.766
Årets resultat	1.036.445	663.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.908	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	661.737	549.362
Disponeret i alt	1.036.445	663.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.542.350	2.547.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.542.350</u>	<u>2.547.450</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.854.810	2.236.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.810</u>	<u>2.236.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.397.160</u>	<u>4.784.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	323.730	136.955
Andre tilgodehavender	182	1.136
Tilgodehavender i alt	<u>323.912</u>	<u>193.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.492.268	95.041
Værdipapirer i alt	<u>1.492.268</u>	<u>95.041</u>
Likvide beholdninger	50.100	408.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.866.280</u>	<u>696.696</u>
Aktiver i alt	<u>7.263.440</u>	<u>5.480.788</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.908	0
	Overført resultat	3.769.001	3.107.264
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>4.183.709</u>	<u>3.261.664</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.780.963</u>	<u>1.892.136</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.963</u>	<u>1.892.136</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	37.500
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.434	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.520	232.988
	Selskabsskat	26.314	0
	Anden gæld	34.500	49.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.768</u>	<u>326.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.079.731</u>	<u>2.219.124</u>
	Passiver i alt	<u>7.263.440</u>	<u>5.480.788</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.557.902	0	0	0
Resultatandel	0	0	0	549.362	114.400
Overført til overført resultat	0	-2.557.902	0	2.557.902	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	3.107.264	114.400
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	0	256.908	661.737	117.800
	40.000	0	256.908	3.769.001	117.800

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.487	388
Andre finansielle omkostninger	<u>216.021</u>	<u>18.836</u>
	<u>229.508</u>	<u>19.224</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.854.963	1.929.636
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.000</u>	<u>-37.500</u>
	<u>1.780.963</u>	<u>1.892.136</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.479.900</u>	<u>1.554.900</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.492.268</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-168.791</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.542 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
